



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SÖKE İŞLETME FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
KAMU YÖNETİMİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Ceza Hukuku								
Ders Kodu	KAY416			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	4	İş Yüğü	102 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Ceza Genel Hukuku dersinin amacı; bir insan davranışının ne zaman suç teşkil ettiğini ve suç adı verilen insan davranışı karşılığında uygulanan yaptırımların neler olduğunu araştırmaktır. Ayrıca Ceza Hukuku'nda yaptırım teorisine dikkat çekmekle bu bağlamda cezanın amacı, nitelikleri, türleri ile cezanın belirlenmesindeki esasları tartışarak öğretmektir. Bundan başka yaptırım teorisi bağlamında birey ile devlet arasındaki ceza ilişkisinin ortadan kalkması kavramına dikkat çekmek ve ceza ilişkisini ortadan kaldıran nedenleri tartışarak öğretmektir. Ayrıca Ceza Hukuku genel hükümler bilgileri temelinde kişilere ve mala karşı suçlar inceleme konusu yapılacaktır.								
Özet İçeriği	Ceza hukuku kavramı, görevi, niteliği, temel kavramları, tarihsel gelişimi, kaynakları, yorumu, kişi yönünden ve ülke açısından uygulanması, ülkesellik, kişisel ve güvenlik sistemleri, devletler arasında geri verme gibi hususlar incelenmektedir. Bunun yanı sıra suç genel teorisi kapsamında suçun, tipe uygun eylem, hukuka aykırılık ve kusurluluk unsurları, suçu etkileyen nedenler, teşebbüs, suçların içtimai, iştirak, tekerrür, cezalar ve türleri, güvenlik önlemleri, şartla salıverme, erteleme, ceza ve infaz ilişkisinin sona ermesi gibi kavramlar ele alınmaktadır.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	M.E. ARTUK, A. GÖKÇEN ve A.C. YENİDÜNYA, Ceza Hukuku Özel Hükümler, Turhan Kitabevi, Ankara, 2006.
2	Hamide ZAFER, Ceza Hukuku Genel Hükümler, TCK m. 1-75, Ders Kitabı.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Giriş: Ceza Hukuku kavramı, Ceza Hukuku'nun işlevi, bölümleri, gelişim süreci, diğer hukuk dalları arasındaki ilişki. Tarihi süreçte Ceza Hukuku, Ceza Hukuku'nun temel ilkelerine giriş.
2	Teorik	Temel ilkelere devam, ceza sorumluluğunun esası, Ceza Hukuku'nda kaynaklar ve yorum. Ceza kanunlarının uygulanması esasları (zaman, yer ve kişi bakımından uygulanma ile).
3	Teorik	Ceza kanunlarının uygulanma esaslarına devam ve suçluların geri verilmesi Suç genel teorisine giriş ve bu bağlamda suçun unsurları dışında kalan olgular.
4	Teorik	Suçun unsurları konusuna giriş, suçun tipiklik unsuru (suçun yasallık unsuru + suçun maddi unsuru). Suçun hukuka aykırılık unsuruna giriş.
5	Teorik	Suçta hukuka uygunluk nedenleri. Suçun kusurluluk unsuru, kusur türleri olarak kast ve taksir.
6	Teorik	Suçların içtimai giriş.
7	Teorik	Ceza Hukuku'nda yaptırım teorisine giriş.
8	Teorik	Ara Sınavlara Hazırlık
9	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
10	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
11	Teorik	Cezanın amacı ve nitelikleri, kişilere ve mala karşı suçlara giriş, hayata karşı suçlar (kasten öldürme suçu).
12	Teorik	Cezanın türleri, hapis cezaları, adli para cezası, kasten öldürme suçuna devam, intihara yönlendirme ve taksirle öldürme suçları
13	Teorik	Cezanın belirlenmesi, kısa süreli hapis cezasına seçenek yaptırımlar, vücut dokunulmazlığına karşı suçlar (kasten yaralama suçu).
14	Teorik	Suçta tekerrür, ceza ilişkisinin kurulması ve sona ermesi, taksirle yaralama suçu, şerefe karşı suçlar (hakaret suçu).



15	Teorik	Ceza ilişkisini ortadan kaldıran nedenlere giriş: Ölüm, af, mala karşı suçlar (hırsızlık). Zaman aşımı, şikayetten vazgeçme, ön ödeme, uzlaşma, yağma, mala zarar verme, güveni kötüye kullanma.
----	--------	--

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders	13	0	3	39
Bireysel Çalışma	13	0	2	26
Ara Sınav	1	15	1	16
Dönem Sonu Sınavı	1	20	1	21
Toplam İş Yükü (Saat)				102
Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				4

*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Kamu Hukuku'nun bir dalı olan Ceza Hukuku'nun ve suç ve ceza kavramlarının Ceza Hukuku tekniği içerisinde ne olduğunu öğrenir.
2	Ceza Hukuku'nun kamu hukukunun diğer dallarından farkını ve bunlarla ilişkisini algılar.
3	Suç genel teorisini ve bu bağlamda her suç bakımından ortak olan suçun unsurlarını öğrenir.
4	Türk ceza hukuku mevzuatını tanır
5	Ceza hukukuna ilişkin temel teorik ve kavramsal çerçeveyi öğrenir

Program Çıktıları (Kamu Yönetimi Programı)

1	Kamu Yönetimi alanındaki temel bilgileri (siyaset ve sosyal bilimler, yönetim bilimleri, kentleşme ve çevre, kamu hukuku) öğrenir ve kavrar.
2	Kamu Yönetimi alanındaki güncel sorunları algılayarak, yorumlar yapma ve çözüm önerme becerisine erişir.
3	Kamu ve özel sınavlarına yönelik gereken donanımı kazanır.
4	Yerel, bölgesel ve ulusal gelişmeleri kavrar ve bunlarla küresel gelişmeler arasında ilişki kurabilir.
5	Toplumsal, mesleki ve bilimsel etik davranış ilkelerinin bilincine varır.
6	Temel ve makro ekonomi bilgisine sahip olur.
7	Siyaset felsefesi ve siyasi hayat arasında köprü kurar.
8	Eleştirel ve analitik düşünme ve çözüm üretme yetisine sahip olur.
9	Demokratik, hukuki ve evrensel insani değerleri özümser.
10	Kamu ve özel kuruluşlara yönelik mesleki bilgilere yönelik gerekli donanımı kazanır.
11	Bürokrasinin devlet mekanizmasındaki işlev, görev ve sorumluluklarını öğrenir ve bürokratik işleyişi yakından tanır.
12	Devlet, toplum ve sistemlere dair felsefi yaklaşımları öğrenerek çökyönlü bakabilme yeteneği kazanır.
13	Hukuki metinleri okuma ve değerlendirme yeteneği kazanır.
14	İdeolojileri ve ideolojik düşünceyi algılar, toplumsal yönleri ve temelleriyle anlamlandırır.
15	Siyasi tarih ve siyasi düşünceye dair bilgi sahibi olarak, yaşadığı topluma dair değerleri değerlendirme ve çevresini yenileme yeteneği gelişir.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3
PÇ1	3	2	3
PÇ2	3	3	3
PÇ3	4	3	4
PÇ4	4	3	4
PÇ5	4	2	4
PÇ7	5	4	3
PÇ8	5	4	4
PÇ9	3	4	4
PÇ10	3	4	4
PÇ11	3	3	4
PÇ12	3	3	4
PÇ13	1	4	4
PÇ14	2	4	4



